令和５年２月吉日

お客さま各位

大阪商工信用金庫

両替手数料改定のお知らせ

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 当金庫では、令和５年４月３日（月）より、下記のとおり両替手数料を改定いたします。

 今後も、お客さまにご満足いただけるよう、より一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解賜

りますようお願い申し上げます。

記

両替手数料改定日 令和５年４月３日（月）

改定前

改定後

※手数料額には消費税が含まれます。

■窓口での払い戻しに際しまして金種をご指定される場合、ご指定の支払い枚数に応じて両替と同様の手数料を

いただきます。

■同一金種および新札への交換も両替枚数に含みます。

■破損した現金、記念硬貨への交換は手数料不要です。

■両替機による無料のお取引には当金庫のキャッシュカードが必要となります。

■両替手数料の算定基準は、お持ち込みによる枚数とお持ち帰りになる枚数のいずれか多い方とさせていただき

ます。

以上

窓口 西梅田･京橋支店 両替機
両替機

（梅田･西梅田･京橋支店）

51～500枚

501～1,000枚

1,001枚以上

660円

５００枚毎に330円を加算

1～50枚

窓　　口
(梅田支店ではお取扱いしておりません）

両　替　機

枚数

1日につき1回目は無料
2回目以降は220円

220円
1日につき1回目は無料
2回目以降200円

200円

330円 300円

窓口 西梅田･京橋支店
当金庫のキャッシュ
カードをご利用の場合

左記以外の
お客様

梅田･西梅田･京橋支店

１～10枚
1日につき1回目は無料
2回目以降は220円

220円
1日につき1回目は無料
2回目以降200円

200円 200円

11～50枚

51～500枚

501～1,000枚

1,001枚以上

窓　口
(梅田支店ではお取扱いしておりません）

枚数

440円

両　替　機

400円

550円

1,100円

500枚毎に550円を加算